
1

STOJANOVÝ VENTILÁTOR
STOJANOVÝ VENTILÁTOR

WENTYLATOR STOJĄCY
ÁLLÓ VENTILÁTOR 

STOJEČI VENTILATOR 
STANDVENTILATOR

STAND FAN

SI

SK

H
PL

CZ Návod k obsluze
Návod na obsluhu
Instrukcja obsługi

Használati útmutató
Navodila za uporabo
Gebrauchsanleitung 

Instruction manualEN
DE

GZ-1401



2

PŘED POUŽITÍM VÝROBKU SI PŘEČTĚTE, SEZNAMTE SE A 
DODRŽUJTE TYTO POKYNY.

PŘED PRVNÍM POUŽITÍM

Přečtěte si a řiďte se všemi pokyny v tomto návodu k obsluze 
a péči, a to i tehdy, pokud máte pocit, že jste s výrobky 
obeznámeni a najděte vhodné místo, kde návod odložíte pro 
jeho použití v budoucnu.

Upozorňujeme vás zejména na části týkající se „DŮLEŽITÁ 
BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ“.

DŮLEŽITÁ BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ

PŘED POUŽITÍM VÝROBKU SI POZORNĚ PŘEČTĚTE 
VŠECHNY POKYNY.

Při používání elektrického spotřebiče byste měli vždy 
dodržovat následující základní bezpečnostní opatření.

VAROVÁNÍ – ke snížení rizika vzniku požáru, úrazu 
elektrickým proudem nebo poranění osob či škodám na 
majetku:

•	 Výrobek	vždy	provozujte	ze	zdroje	elektrické	energie	se	
stejným napětím, frekvencí a jmenovitým výkonem, jak je 
uvedeno na typovém štítku na spotřebiči.

•	 Nepoužívejte	tento	ventilátor	s	žádným	polovodičovým	
regulátorem	rychlosti,	abyste	snížili	riziko	úrazu	
elektrickým proudem.



3

•	 Spotřebič	není	určen	k	použití	osobami	(včetně	dětí)	se	
sníženými fyzickými, smyslovými, duševními schopnostmi, 
nebo s nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud nejsou 
pod dozorem nebo nebyly poučeny ohledně používání 
spotřebiče osobou zodpovědnou za jejich bezpečnost.

•	 Děti	by	měly	být	pod	dohledem,	aby	si	nehrály	se	
spotřebičem.

•	 Nenechávejte	ventilátor	v	provozu	bez	dozoru.
•	 Nepoužívejte	spotřebič,	pokud	spadl,	pokud	je	poškozen	

nebo	pokud	vykazuje	známky	nesprávného	fungování.	
Nepoužívejte spotřebič s poškozenou zástrčkou nebo 
napájecím kabelem. Odneste celý spotřebič na místo jeho 
zakoupení na kontrolu, vrácení peněz nebo jeho výměnu.

•	 Pokud	nefunguje	správně,	obraťte	se	na	kvalifikovaného	
elektrikáře	nebo	servisní	středisko	za	účelem	kontroly	a	
opravy. Nikdy se nepokoušejte rozebírat spotřebič sami.

•	 Spotřebič	nebo	napájecí	kabel	neponořujte	do	žádné	
tekutiny ani ho nevystavujte dešti, vlhkosti nebo žádné 
jiné tekutině.

•	 Tento	spotřebič	by	neměl	být	používán	v	bezprostřední	
blízkosti vody, jako jsou vany, umyvadla, plavecké bazény 
apod., kde hrozí pravděpodobnost ponoření nebo 
postříkání spotřebiče.

•	 Nikdy	neinstalujte	spotřebič	na	místo,	kde	by	mohl	být	
vystaven:
- Zdrojům tepla jako jsou radiátory, tepelné zářiče, 

kamna nebo jiné produkty, které produkují teplo
- Přímému slunečnímu záření
-	 Mechanickým	vibracím	nebo	úderům
- Nadměrnému prachu



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


